
UCHWAŁA Nr VII/47/11
RADY  MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną

            Na podstawie § 96 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka 
Nr VI/57/03 z  dnia 11 czerwca 2003 r.  Statut  Gminy Miejskiej  Ciechocinek 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r., Nr 123, poz. 1746, z 2006 r. Nr 134, poz. 
2014,  z  2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 1812 oraz Nr 
131, poz. 2335) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zlecić Komisji Rewizyjnej kontrolę działalności Burmistrza Ciechocinka 
w zakresie pracy Biura Promocji Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.
2. Przedmiotem kontroli jest kontrola Biura Promocji z okresu ostatnich trzech 
lat i będzie obejmować:
- propozycje i realizacje kulturalne w mieście, koszty,
- przygotowanie materiałów promocyjnych, ich koszt oraz dystrybucję,
- prawidłowość rozliczeń finansowych w szerokim tego słowa znaczeniu,
- formy promocji miasta, czy znane są jej efekty.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.
  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Nocna


